
卒業式のお知らせ 
 

保護者の皆様へ 

 

早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育

推進のために格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２３年度卒業式につきましては、下記のとおり挙行いたしますので 

ご案内申し上げます。 

なお、席数の都合により、保護者の皆様のご列席は、卒業生１名につき、保護者様

１名とさせていただきます。 

また、式典終了後には学位記を個別に授与する学科別集会が開催されますが、その

会場へは保護者様はご入場いただけませんのでご了承ください。 

 

記 
 

◇日 時：２０２４年３月２０日（水・祝）１０：００～１１：３０（開場９：３０） 

◇会 場：長良川国際会議場（所在地：岐阜市長良福光 2695-2） 

 

 

ご来場できない方のために、下記の期間、式典の録画映像をご覧いただけるよう 

準備をしておりますのでご利用ください。 

 

◇公開予定期間：2024 年 3 月 25 日（月）～4 月 2６日（金） 

※予告なく公開が遅れる場合がございますので予めご承知おきください。 

◇公開方法 

 

     

 

 

 

 
 

                   中部学院大学 

学長 江 馬  諭 

中部学院大学短期大学部 

学長 片 桐 史 恵 

 

 
 

※裏面もご確認ください 

A．本学公式 YouTubeチャンネル B．本学公式ホームページ（保護者の皆様） 

【お問い合わせ】 

中部学院大学・中部学院大学短期大学部 総務課 

〒501-3993関市桐ヶ丘二丁目１番地 

TEL：0575-24-2211・FAX：0575-24-0077 


